1

DIRECTUM-25360-829731

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2018 №  0217-р

Об утверждении сроков проведения открытого
творческого конкурса на создание гимна

городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Московской области от 26.09.2006 № 154/2006-ОЗ «О
символике в Московской области и муниципальных образованиях Московской
области», Уставом городского округа Чехов, решением Совета депутатов
городского округа Чехов Московской области от 28.06.2018 № 108/7-2018 «Об
утверждении Порядка проведения открытого творческого конкурса на
создание гимна городского округа Чехов»:

1. Установить сроки начала и окончания приема конкурсных работ на

создание гимна городского округа Чехов с 11 июля 2018 года по 10 августа
2018 года.

2. Установить срок проведения конкурса 15 августа 2018 года.
3. Организационному отделу организационного управления

Администрации городского округа Чехов разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа
Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	0217-р
	№
	11.07.2018
	от